
REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2021 

N% 003184 
VISTO que por decreto 2546/21, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 24546/21, se designó al señor Jorge Alfredo GIRANO, 

al cargo de Subadministrador del Centro Comunal Olmos; 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia realizarse la 

reserva de cargo en el destino el cual prestaba servicio. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Concédase a partir del 19 de Noviembre de 2021, la _Reserva del Cargo del que es 

titular en la planta permanente, al señor Jorge Alfredo GIRANO, DNI. 14.045.497, Legajo N? 16.260; 

quien reviste en la Agrupamiento Obrero/Servicio, con un régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 2: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

ARTICULO 3": Regístrese, notifíquese, publiíquese. Archivese.- 


